
DECRETO N° 2388,
DE 19 DE JULHO DE 2005.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à vista do contido no Processo n° 2.643.684-
2/2005, RESOLVE exonerar, a pedido, FERNANDA MIRANDA DE OLIVEIRA BENTO (matrícula n°
618560-1), do cargo de Analista em Saúde I - PFO, Grau S03, Padrão R01, do quadro de pessoal regido pelo
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, a
partir de 21 de abril de 2005.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 dias do mês de julho de 2005.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

————————————————————————————————————————————

DECRETO N° 2389,
DE 19 DE JULHO DE 2005.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à vista do contido no Processo n° 2.650.842-
8/2005, RESOLVE exonerar, a pedido, LUDMILLA RODRIGUES DOMICIANO BAYLÃO (matrícula n°
677280-1), do cargo de Assistente de Atividades Administrativas I, Grau A03, Padrão “A”, do quadro de pessoal
regido pelo Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Goiânia, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
a partir de 11 de maio de 2005.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 dias do mês de julho de 2005.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

————————————————————————————————————————————

DECRETO N° 2390,
DE 19 DE JULHO DE 2005.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 17, da
Lei n.° 4.526, de 20 de janeiro de 1972, Leis Complementares n.°s 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de
dezembro de 1994, bem como o contido no Processo n.° 2.653.803-3/2005, de interesse de CMC CONSTRUTORA
E INCORPORADORA LTDA.,

DECRETA:

Art. 1°  Ficam aprovados o remembramento e a planta dos lotes 14 e 15, da Quadra 24, situados às Ruas T-
47 e T-27, Setor Bueno, nesta Capital, passando a constituir o Lote 14/15, com as seguintes características e
confrontações:



Lote 14/15                 Área                 1.387,50m²
Frente para a Rua T-27......................................................................................................................................30,00m
Fundo confrontando com o Lote 16...................................................................................................................35,00m
Lado direito confrontando com a Rua T-47........................................................................................................35,00m
Lado esquerdo confrontando com o Lote 13.....................................................................................................40,00m
Pela linha de chanfrado......................................................................................................................................07,07m

Art. 2°  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 dias do mês de julho de 2005.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

————————————————————————————————————————————

DECRETO N° 2391,
DE 19 DE JULHO DE 2005.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 17, da
Lei n.° 4.526, de 20 de janeiro de 1972, Leis Complementares n.°s 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de
dezembro de 1994, bem como o contido no Processo n.° 2.617.353-1/2005, de interesse de DAVID FERNANDES
DE CARVALHO,

DECRETA:

Art. 1°  Ficam aprovados o remembramento e a planta dos lotes 15 e 16, da Quadra 22, situados às Ruas SB-
04 e SB-07, Loteamento Portal do Sol I, nesta Capital, passando a constituir o Lote 15/16, com as seguintes
características e confrontações:

Lote 15/16                 Área                   857,50m²
Frente para a Rua SB-04...................................................................................................................................25,00m
Fundo confrontando com o Lote 14...................................................................................................................30,00m
Lado direito confrontando com os lotes 17 e 18..................................................................................................29,00m
Lado esquerdo confrontando com a Rua SB-07................................................................................................24,00m
Pela linha de chanfrado.......................................................................................................................................07,07m

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 dias do mês de julho de 2005.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

————————————————————————————————————————————

DECRETO N° 2392,
DE 19 DE JULHO DE 2005.


